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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77324203N

2. Data e Regjistrimit 24/11/2017
3. Emri i Subjektit SEVEN HAVENS RESIDENCE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 07/11/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Uji i Ftohte, Godine dy kateshe 
nr.5 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimi dhe zbatimi, ndertime civile, turistike, bujqesore, 
ujesjelels kanalizime, rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike, prodhime e tregtim te materialeve te ndertimit, 
blerje dhe shitje te mjeteve te ndryshme, transport mallrash, 
shitje me shumice dhe pakice te produkteve bujqesore, 
bimore. Punime karpenterie, hekuri, murature e suvatime, 
kalluposje, sjhtrim me pllaka e nivelime, si dhe nivelime, 
punime hidraulike dhe elektrike.Sherbime hotelerie, bar-
restorante si dhe tregtim me pakice dhe shumice te 
karburanteve dhe tregtise me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem etj. Blerje dhe shitje dhe menaxhimin e pasurise se 
luajtshme dhe paluajtshme te pasurive ne emer te tyre dhe ne 
emer te paleve te treta. Import, eksport dhe tregeti me pakice 
dhe shumice te artikujve te ndryshem industriale dhe 
ushqimore, elektroshtepiake, elektrike, pjese kembimi, 
materialeve te ndertimit lende te para, makineri si dhe 
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transporti i tyre brenda dhe jashte vendit. prodhim dhe 
tregetim te materialeve te ndertimit si dhe betoneve te 
markave te ndryshme. Import, eksport dhe tregeti me pakice 
dhe shumice te lendeve djegese
Luixhino Isufaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/02/2021 Deri: 16/02/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka cdo te drejte qe te nenshkruaje cdo akt 
noterial, cdo kontrate shitje, kontrate sipermarrje, akt 
marreveshje, cdo akt administrativ, dokument dhe cdo 
shkrese ne lidhje me shoqerine

12. Ortakët Besnik Zotaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Rami Isufaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOBUS
E-Mail: sevenhavensresidence@gmail  
Telefon: 0696168771  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91292EBC-4951-4B3E-BE4C-3F7A526D55AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1B97FE-3D47-48EA-A4BA-A25297D20D97
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-572985-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661335-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 16.02.2021 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Rami Isufaj dhe emerimin ne vend te 
tij te Luixhino Isufaj.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sevenhavensresidence@gmail")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luixhino Isufaj")                      Nga data 
"16/02/2021             Ne daten "16/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Rami Isufaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764505-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SEV Vendim asambleje 2020.pdf
SEV  20 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Seven shenime 2020.pdf
SEV 20  Pasqyra e performancës pasqyra sipas natyres.xlsx

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861758-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Zotaj")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B794ACB-D7DB-42C4-A06F-B7A193AE50D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F6E31F-A165-44D7-914E-D107D12C5752
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540A0937-47DD-4B5C-B3DA-E37ECF93C20D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED481C6-35BC-470A-948B-C8FC6A67DCAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B037522E-3A60-4658-8938-DD35DFDD1425
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F3905A-79E6-4364-A08B-C2DFE532B3CC
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Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rami Isufaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rami Isufaj")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919386-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.05.2022 për ndryshimin e Emrit 
tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("SEVEN HAVENS RESIDENCE ")          u be            
("NOBUS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956216-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
vendim ortaku seven.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyrat e performances Seven Havens 2021.xlsx
shenime seven.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
shenime seven.pdf

Datë: 15/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D31121-28CE-4EED-A9F5-22CC41CC5CB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEF1027-D7F1-491B-AC46-D2AB850D7E46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B63A6F-B0E6-47D1-AB4F-45163ADAE18B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F664E6F-846A-49BF-8EDA-DAF559576B93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0798FAF0-23E3-4C0F-AC81-EF41E8EF7A10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98901755-6026-49A7-8964-881069B373D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B60B16F-E738-474C-9545-1FF7D7C49628
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3290F20-A9FB-48D7-A893-2790DEF61CE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343D0EDD-AF5E-41A2-9420-9C433629B669
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A7482B-F723-4CAD-BD2E-F56D91837921

